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Garpco: Idag inleds teckningstiden i Garpcos företrädesemission 

Idag, den 18 maj 2011, inleds teckningstiden i Garpcos företrädesemission. Vid 
styrelsesammanträde den 5 april 2011 tog styrelsen i Garpco Aktiebolag (publ) beslut om att 
genomföra en företrädesemission om högst 151 000 Baktier. Vid årsstämma den 6 maj 2011 
godkändes styrelsens beslut om företrädesemissionen. Teckningstiden löper till och med den 
1 juni 2011. Erbjudandet är inte riktat till allmänheten utan endast till ett fåtal utvalda 
investerare. Fullständiga villkor och anvisningar har skickats ut till dem som erbjudandet är 
riktat till. 

Företrädesemission: 
För att stärka koncernens finansiella ställning, där Garpco efter förvärvet av Awal AB med dotterbolag, 
behöver öka det egna kapitalet för att fortsatt kunna göra intressanta företagsförvärv, genomför 
Garpco en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Vid fulltecknad företrädesemission 
tillförs Garpco 10 570 000 kronor före emissionskostnader. 

Villkor och anvisningar i korthet: 
ü  De som på avstämningsdagen den 13 maj 2011 var registrerade som aktieägare i Garpco 

äger företrädesrätt att teckna aktier. 
ü  För varje befintlig aktie, oavsett serie, erhålls en (1) teckningsrätt. Fem (5) sådana 

teckningsrätter berättigar till teckning av en (1) ny Baktie. 
ü  De nya aktierna emitteras till en teckningskurs om 70 kronor per Baktie. 
ü  Teckningstiden löper från och med idag, den 18 maj, till och med den 1 juni 2011. 
ü  Ingen organiserad handel med teckningsrätter kommer att ske. Observera att överlåtelse av 

teckningsrätter endast är tillåten till de på förhand utvalda investerarna, vilka kan kontaktas via 
Garpco. 

ü  Ingen organiserad handel med BTA (betald tecknad aktie) kommer ske. 

Fullständiga villkor och anvisningar har skickats ut till dem som erbjudandet är riktat till. 

För vidare information, vänligen kontakta: 
Leif Garpheden 
Styrelseordförande 
Garpco Aktiebolag (publ) 
Telefon: 03637 19 35 
Epost: leif.garpheden@garpco.com 

Garpco Aktiebolag (publ) är ett holdingbolag vars affärsidé är att förvärva, utveckla och långsiktigt äga mindre och medelstora 
företag. Koncernen är uppdelad i tre affärsområden; ”Industriverktyg”, ”Industrikomponenter i polymera material” samt ”Interiör 
och design”. 

• Industriverktyg: Inom detta affärsområde ingår företag med produkter och tjänster inom skärande och bearbetande 
verktyg, såsom sågklingor och bandsågsblad. 

• Industrikomponenter i polymera material: Inom detta affärsområde finns företag med tillverkning av 
polyuretanprodukter. Företagen tillhandahåller såväl formgjuten polyuretan och formsprutade detaljer som produkter 
med polyuretanbeläggning. 

• Interiör och design: Detta affärsområde utgörs av företag inom inredning och offentlig miljö som tillverkar produkter 
såsom bland annat skärmväggar och receptionsdiskar.


